

Ibsen Fuger ApS
Stejlgårdsparken 170
6740 Bramming
CVR-nr. 28102836

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.02.2019

Dirigent

Navn: Henrik Ibsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.09.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ibsen Fuger ApS
Stejlgårdsparken 170
6740 Bramming

CVR-nr.: 28102836
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Henrik Ibsen
Brian Burkal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i fugning, montering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 94 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.757.165	1.831.402
Personaleomkostninger	1	(1.643.258)	(1.750.516)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>52.360</u>
Driftsresultat		113.907	133.246
Andre finansielle indtægter		9.595	8.493
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(2.113)</u>	<u>(2.836)</u>
Resultat før skat		121.389	138.903
Skat af årets resultat	4	<u>(26.913)</u>	<u>(32.750)</u>
Årets resultat		<u>94.476</u>	<u>106.153</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		90.000	130.000
Overført resultat		<u>4.476</u>	<u>(23.847)</u>
		<u>94.476</u>	<u>106.153</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		193.400	265.937
Igangværende arbejder for fremmed regning		40.000	0
Andre tilgodehavender	6	16.700	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	63.068	97.665
Periodeafgrænsningsposter		78.933	106.316
Tilgodehavender		392.101	469.918
Likvide beholdninger		458.047	373.613
Omsætningsaktiver		850.148	843.531
Aktiver		850.148	843.531

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.726	250
Forslag til udbytte for regnskabsåret		90.000	130.000
Egenkapital		219.726	255.250
Udskudt skat		22.091	14.406
Hensatte forpligtelser		22.091	14.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.056	225.642
Gæld til tilknyttede virksomheder		101.698	45.473
Skyldig selskabsskat		19.228	30.844
Anden gæld		286.349	271.916
Kortfristede gældsforpligtelser		608.331	573.875
Gældsforpligtelser		608.331	573.875
Passiver		850.148	843.531
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	250	130.000	255.250
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(130.000)	(130.000)
Årets resultat	0	4.476	90.000	94.476
Egenkapital ultimo	125.000	4.726	90.000	219.726

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.267.828	1.428.237
Pensioner	212.794	191.684
Andre omkostninger til social sikring	28.824	33.058
Andre personaleomkostninger	133.812	97.537
	1.643.258	1.750.516
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	7.640
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(60.000)
	0	(52.360)
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.631	1.282
Renteomkostninger i øvrigt	482	1.554
	2.113	2.836
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	19.228	30.844
Ændring af udskudt skat	7.685	1.906
	26.913	32.750

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	72.678
Kostpris ultimo	72.678
Af- og nedskrivninger primo	(72.678)
Af- og nedskrivninger ultimo	(72.678)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Andre tilgodehavender

	Direktion	I alt kr.
7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender	63.068	63.068
Rentefod	10,05	
Tilbagebetalt i året	36.484	36.484
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	347.251	428.515

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HI Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
